2023年２月 14日

各 位

会 社 名      セレンディップ・ホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長 竹内 在

 （コード：7318 東証グロース）

問合せ先      取締役経理部長 小谷 和央

 （TEL．052－222－5306）

2023 年３月期第３四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2023 年３月期第３四半期決算説明会につきまして、下記のとおり開催することといたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 日時：2023 年２月 17 日(金) 18:00～19:00（質疑応答あり）

2. 形式：オンライン

3. 応募方法：以下の URL よりご予約ください

URL  https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XsL7dmFBQkiLq0WSz8FylA

4. スピーカー：代表取締役社長 竹内 在

以 上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XsL7dmFBQkiLq0WSz8FylA